
OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, IDS 8pyavir

1

uchazeč

č.j. OÚBr 312/2012
počet listů dokumentu: 4
počet příloh: 4

V Brništi dne 23.července 2012

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 z.č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách

Obec Brniště Vás vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„VÝMĚNA OKEN A VSTUPNÍCH DVEŘÍ – BUDOVA OBECNÍHO ÚŘADU ČP. 102 BRNIŠTĚ“

Vymezení předmětu veřejné zakázky
1. Předmětem veřejné zakázky je výměna oken a vstupních dveří na objektu obecního úřadu čp. 102 Brniště
2. Součástí předmětu zakázky jsou i činnosti související a nutné pro úplnou, funkční a bezvadnou realizaci díla a to:

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení předmětu díla

 zajištění splnění podmínek vyplývajících z rozhodnutí orgánů státní správy nebo jiných dokladů

 zajištění odvozu a likvidace odpadů, včetně nebezpečných, dle platných právních předpisů a předání 
dokladů objednateli o likvidaci těchto odpadů

 úklid stavby a odstranění zařízení staveniště ke dni předání a převzetí díla

 zajištění čistoty v místě realizace předmětu plnění a jeho okolí

 pořízení průběžné fotodokumentace realizace zakázky a její předání objednateli

 předání prohlášení o shodě, certifikátů a atestů na všechny použité materiály a zařízení a další doklady 
související s plněním předmětu díla objednateli

 provádění bezplatných servisních prohlídek po dobu celé záruční doby obsahující seřízení oken vždy 1x 
ročně

Podrobné vymezení požadavků plnění předmětu zakázky je uvedeno:

 ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této výzvy jako příloha č. 2

 v dokumentaci, která je nedílnou přílohou této výzvy jako příloha č. 3

 v návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této výzvy jako příloha č. 4

Místo plnění zakázky
Místem plnění předmětu veřejné zakázky je objekt obecního úřadu v Brništi čp. 102.



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, IDS 8pyavir

2

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace bude zpřístupněna na internetových stránkách Obce Brniště v sekci veřejné zakázky –
odkazy http://zakazky.proobec.cz/p/obecbrniste/ . 

Dodatečně informace k zadávacím podmínkám
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám (dále jen dodatečné 
informace). Případné dotazy ohledně zadávacího řízení mohou uchazeči uplatnit nejpozději do
písemně na adrese zadavatele případně elektronickou poštou na e-mail: starosta@brniste.cz. Zadavatel zveřejní 
dodatečné informace vyvolané případnými dotazy uchazečů na internetových stránkách Obce Brniště v sekci 
veřejné zakázky http://zakazky.proobec.cz/p/obecbrniste/  nejpozději do 27.7.2012.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky                                                                     580.000,- Kč bez DPH

Doba plnění zakázky
Předpokládané zahájení plnění předmětu VZ:                                                            3 dny po podpisu smlouvy         
Předpokládané ukončení plnění předmětu VZ:                                                            05. říjen 2012

Požadavky na kvalifikaci uchazeče
K hodnocení bude přijata nabídka uchazeče, který prokáže profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu:

a) doklady o oprávnění k podnikání
výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán podle 
zvláštních právních předpisů a oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon apod.) 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky

b) čestné prohlášení  v souladu s § 53, 

c) seznam provedených zakázek obdobného charakteru v uplynulých 3 letech, v seznamu bude uveden název a 
popis předmětu zakázky, její finanční objem, doba plnění a název, kontakt na objednatele. 

Doklady uvedené v bodě a) mohou být v nabídce doloženy v prosté kopii. Doklady uvedené v bodech b) a c) budou 
v nabídce doloženy v originále, datovány a podepsány oprávněnou osobou.
Nedoložení jakéhokoli z výše uvedených dokladů bude mít za následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení.

Další zadavatelem požadované doklady
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce předložení prohlášení, že souhlasí se zveřejněním základních údajů o své 
nabídce a zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva 
uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení.
Výše uvedený doklad bude v nabídce doložen v originále, datován a podepsán oprávněnou osobou.
Nedoložení může být důvodem k vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení.

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Cena předmětu veřejné zakázky musí být zpracována pro rozsah uvedený v této výzvě a jejích přílohách. Nabídková 
cena bude zpracována formou oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 2 této výzvy. Uchazeč jí uvede také 
v krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 této výzvy. Nabídková cena bude uvedena v Kč, v členění bez DPH, 
samostatně vyčíslené DPH a celková nabídková cena včetně DPH. Celková nabídková cena bude stanovena jako 
cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, IDS 8pyavir

3

Smluvní a platební podmínky
Smluvní a platební podmínky zadavatele jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4 této výzvy).
Do textu smlouvy o dílo uchazeč doplní pouze své identifikační údaje, odpovědnou osobu a údaje vyplývající 
z hodnotících kritérií. Uchazečem doplnění a podepsaný návrh smlouvy o dílo bude součástí nabídky.
Nedoložení doplněného a podepsaného návrhu smlouvy o dílo bude mít za následek vyloučení uchazeče z dalšího 
hodnocení.

Požadovaný obsah nabídky
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Bude 
odevzdána v tištěné, pevně spojené podobě, kdy všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou tvořit jeden 
celek. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy. Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení. 
Nabídka bude zpracována v následující struktuře:

1. Krycí list nabídky – příloha č. 1 výzvy
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů
3. Oceněný výkaz výměr – příloha č. 2 této výzvy
4. Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 4 této výzvy
5. Závazné prohlášení uchazeče – čestné prohlášení 
6. Souhlas se zveřejněním 

Lhůta pro podávání nabídek končí dne 8. srpna 2012 ve 12.00 hodin

Způsob hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Na základě výběru nejvhodnější nabídky bude s vybraným uchazečem uzavřena smlouva o dílo.
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude sděleno všem uchazečům nejpozději v termínu 24.8.2012.

Místo a způsob podání nabídek
Nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu zadavatele, v podatelně OÚ Brniště, čp. 102, 471 29  Brniště.
Nabídky se podávají v uzavřených obálkách opatřených na přelepu razítkem uchazeče nebo napsaným názvem 
ucháče a označených názvem veřejné zakázky „VÝMĚNA OKEN A VSTUPNÍCH DVEŘÍ – BUDOVA OBECNÍHO ÚŘADU 
ČP. 102 BRNIŠTĚ“ a nápisem „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“
Obálky označené v rozporu s těmito pokyny nebudou podatelnou přijaty!
Nabídky doručené po  termínu pro podání nabídek nebudou zadavatelem hodnoceny a budou vráceny zpět 
uchazeči. Pro tento případ je třeba na obálce uvést přesnou adresu odesílatele. 

Další práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení toto řízení zrušit nebo odmítnout všechny 
předložené nabídky a to i bez udání důvodu. Uchazeči předají své nabídky bezplatně, z jejich předání nemohou vůči 
zadavateli uplatňovat žádné nároky včetně nároku na jejich vrácení.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně upřesnit zadávací podmínky.
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah zakázky v průběhu realizace, pokud to bude z technických důvodů 
nezbytné.
Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění.
Veškeré údaje uvedené v nabídce budou ke dni podání nabídky platné. Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly 
správnosti údajů uvedených v nabídce ve veřejně přístupných registrech.



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, IDS 8pyavir

4

V případě jakékoli změny v poměrech vybraného uchazeče týkajících se prokázané kvalifikace, k nimž dojde 
v období od uzavření smlouvy o dílo do doby splnění veřejné zakázky, je uchazeč povinen každou takovou změnu
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastala, oznámit písemně zadavateli.

Identifikační údaje zadavatele
Obec Brniště
se sídlem Brniště č.p. 102
zastoupena: Ing. Ivanem Pastorkem – starostou obce
kontaktní osoba: Ing. Ivan Pastorek, t.č. 487850215, e-mail: starosta@brniste.cz
IČ: 00260401
neplátce DPH

Ing. Ivan Pastorek
starosta 

Přílohy:
č.1 – Krycí list nabídky 
č.2 – Výkaz výměr
č.3 – Požadavky na dodané výplně
č.4 – Návrh smlouvy o dílo 




